INTERVENÇÕES PRECOCES, CONFORME AS DIRETRIZES DA PORTARIA GM/MS Nº 6.916, DE 6 
DE MAIO DE 2025, NO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI”. CONTRATANTE: 
PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADA: J C de ALMEIDA (EXPERTIS BV 
CONSULTORIA E ASSESSORIA), CNPJ N° 61.631.787/0001-84. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
VALOR: R$ 204.000,00 (DUZENTOS E QUATRO MIL REAIS). FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO 
GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/11/2025. 

Fernanda Vilanova Paes Landim 

Agente de Contratação 

mailto:admpmcc25@hotmail.com

CONTRATO Nº 087/2025. PROC. ADM. Nº 108/2025. PREGÃO ELETRONICO 038/2025.

[...]

“AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM E S10) PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ -PI”. 
CONTRATANTE: PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADA:   AUTO POSTO 
VALE DO CANINDE LTDA, CNPJ N° 18.778.413/0001-67. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: 
R$ 2.095.700,00 (DOIS MILHÕES E NOVENTA E CINCO MIL E SETECENTOS REAIS). FONTE DE 

RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 
05/11/2025. 

Fernanda Vilanova Paes Landim 

Agente de Contratação 

mailto:admpmcc25@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO 

Adesão Ata n. 012/2025 – Pregão Eletrônico SRP n.

[...]

COLETAS E EVENTOS LTDA “TRANSERV” CNJP nº 17.805.742/001-97. Objeto: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE 

ESTRUTURA PARA EVENTOS DESTINADOS ÀS AÇÕES PROMOVIDAS, REALIZADAS 

E/OU APOIADAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ/PI. 

Valor: R$ 334.171,15 (trezentos e trinta e quatro mil cento e setenta um real e quinze 

centavos). Recursos: Orçamento Geral do Município. Vigência: 12 (doze) meses. Data da 

Assinatura: 05/11/2025. 

Diogo Janes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL 

MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ

[...]

CONTRATADA:   FERNANDO L DE CARVALHO LTDA (FERNANDO L 
DE CARVALHO LTDA), CNPJ N° 29.613.892/0001-88. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$ 
5,59, R$ 8,41, R$ 4,53, R$ 33,95, R$ 0,77, R$ 7,07, R$ 8,97, R$ 8,31, R$ 7,82, R$ 9,70, 
RESPECTIVAMENTE TOTALIZANDO R$ 131.562,50 (CENTO E TRINTA E UM MIL QUINHENTOS E 
SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), PARA TODOS OS ITENS DO 01 AO 10. 
FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA ASSINATURA DO 

CONTRATO: 05/11/2025. 

Fernanda Vilanova Paes Landim 

Agente de Contratação 

mailto:admpmcc25@hotmail.com